
Castiglione Rd 2 Master - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 179 CATALANO P. 19:29.128
Tempo gara

1 2:09.184 11:42:00.202

2 2:07.513 11:44:07.715

3 2:06.797 11:46:14.512

4 2:07.100 11:48:21.612

5 2:06.031 11:50:27.643

6 2:07.418 11:52:35.061

7 2:08.702 11:54:43.763

8 2:06.882 11:56:50.645

9 2:08.680 11:58:59.325

 Po. 2 - # 311 LORENZINI T. + 04.645
Diff. Primo

1 2:08.913 11:41:58.850

2 2:05.834 11:44:04.684

3 2:07.484 11:46:12.168

4 2:07.170 11:48:19.338

5 2:06.421 11:50:25.759

6 2:10.484 11:52:36.243

7 2:09.631 11:54:45.874

8 2:07.499 11:56:53.373

9 2:10.597 11:59:03.970

 Po. 3 - # 20 GIACHE` M. + 29.221
Diff. Primo

1 2:10.659 11:41:58.909

2 2:12.465 11:44:11.374

3 2:08.871 11:46:20.245

4 2:08.645 11:48:28.890

5 2:09.468 11:50:38.358

6 2:11.078 11:52:49.436

7 2:12.106 11:55:01.542

8 2:13.276 11:57:14.818

9 2:13.728 11:59:28.546

 Po. 4 - # 2 MENCARELLI G. + 39.981
Diff. Primo

1 2:15.110 11:42:07.304

2 2:12.580 11:44:19.884

3 2:09.864 11:46:29.748

4 2:10.558 11:48:40.306

5 2:12.485 11:50:52.791

6 2:12.767 11:53:05.558

7 2:13.171 11:55:18.729

8 2:11.133 11:57:29.862

9 2:09.444 11:59:39.306

 Po. 5 - # 511 PATERNI M. + 42.566
Diff. Primo

1 2:14.494 11:42:06.107

2 2:12.792 11:44:18.899

3 2:09.573 11:46:28.472

4 2:13.062 11:48:41.534

5 2:10.958 11:50:52.492

6 2:13.489 11:53:05.981

7 2:12.318 11:55:18.299

8 2:12.726 11:57:31.025

9 2:10.866 11:59:41.891

 Po. 6 - # 5 BENNATI F. + 59.040
Diff. Primo

1 2:10.572 11:41:57.638

2 2:12.173 11:44:09.811

3 2:10.421 11:46:20.232

4 2:10.136 11:48:30.368

5 2:11.378 11:50:41.746

6 2:14.830 11:52:56.576

7 2:16.629 11:55:13.205

8 2:15.781 11:57:28.986

9 2:29.379 11:59:58.365

 Po. 7 - # 55 LANTSCHNER N.+ 1:10.846
Diff. Primo

1 2:16.037 11:42:05.182

2 2:13.399 11:44:18.581

3 2:13.726 11:46:32.307

4 2:14.797 11:48:47.104

5 2:12.608 11:50:59.712

6 2:15.886 11:53:15.598

7 2:15.461 11:55:31.059

8 2:18.797 11:57:49.856

9 2:20.315 12:00:10.171

 Po. 8 - # 89 CANELLA G. + 1:19.950
Diff. Primo

1 2:33.123 11:42:21.714

2 2:15.484 11:44:37.198

3 2:13.474 11:46:50.672

4 2:15.343 11:49:06.015

5 2:12.360 11:51:18.375

6 2:13.132 11:53:31.507

7 2:17.797 11:55:49.304

8 2:17.827 11:58:07.131

9 2:12.144 12:00:19.275

 Po. 9 - # 715 GIOVANELLI G. + 1:38.657
Diff. Primo

1 2:18.988 11:42:09.856

2 2:17.082 11:44:26.938

3 2:17.230 11:46:44.168

4 2:16.121 11:49:00.289

5 2:17.501 11:51:17.790

6 2:17.907 11:53:35.697

7 2:17.838 11:55:53.535

8 2:20.509 11:58:14.044

9 2:23.938 12:00:37.982

 Po. 10 - # 34 CHIAPPA V. + 1:54.244
Diff. Primo

1 2:20.387 11:42:11.703

2 2:19.276 11:44:30.979

3 2:15.472 11:46:46.451

4 2:16.748 11:49:03.199

5 2:18.859 11:51:22.058

6 2:19.812 11:53:41.870

7 2:21.273 11:56:03.143

8 2:24.838 11:58:27.981

9 2:25.588 12:00:53.569

 Po. 11 - # 22 SIRTOLI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.103 11:42:17.088

2 2:22.108 11:44:39.196

3 2:21.404 11:47:00.600

4 2:23.896 11:49:24.496

5 2:23.233 11:51:47.729

6 2:23.192 11:54:10.921

7 2:25.909 11:56:36.830

8 2:26.312 11:59:03.142

 Po. 12 - # 17 DINI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.882 11:42:37.525

2 2:27.948 11:45:05.473

3 2:22.609 11:47:28.082

4 2:21.807 11:49:49.889

5 2:19.811 11:52:09.700

6 2:18.613 11:54:28.313

7 2:18.781 11:56:47.094

8 2:20.553 11:59:07.647

 Po. 13 - # 189 GIONTELLA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.962 11:42:08.826

2 2:19.945 11:44:28.771

3 2:24.924 11:46:53.695

4 2:23.148 11:49:16.843

5 2:23.621 11:51:40.464

6 2:23.027 11:54:03.491

7 2:32.183 11:56:35.674

8 2:33.230 11:59:08.904

 Po. 14 - # 151 TOMELLINI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.789 11:42:19.853

2 2:24.591 11:44:44.444

3 2:23.422 11:47:07.866

4 2:25.831 11:49:33.697

5 2:22.991 11:51:56.688

6 2:24.621 11:54:21.309

7 2:25.188 11:56:46.497

8 2:28.107 11:59:14.604

Fastest lap: 2:05.834 
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 Po. 15 - # 626 CALLIARI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:48.521 11:42:39.734

2 2:28.769 11:45:08.503

3 2:23.194 11:47:31.697

4 2:22.129 11:49:53.826

5 2:24.533 11:52:18.359

6 2:24.752 11:54:43.111

7 2:23.606 11:57:06.717

8 2:27.435 11:59:34.152

 Po. 16 - # 734 MOMETTI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.413 11:42:24.861

2 2:25.012 11:44:49.873

3 2:26.142 11:47:16.015

4 2:28.226 11:49:44.241

5 2:28.295 11:52:12.536

6 2:31.720 11:54:44.256

7 2:28.863 11:57:13.119

8 2:32.586 11:59:45.705

 Po. 17 - # 333 OSIO V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.589 11:42:21.344

2 2:29.055 11:44:50.399

3 2:32.246 11:47:22.645

4 2:26.336 11:49:48.981

5 2:28.081 11:52:17.062

6 2:29.628 11:54:46.690

7 2:30.114 11:57:16.804

8 2:32.355 11:59:49.159

 Po. 18 - # 177 FALLARINI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.297 11:42:23.992

2 2:27.252 11:44:51.244

3 2:29.736 11:47:20.980

4 2:30.112 11:49:51.092

5 2:26.451 11:52:17.543

6 2:31.889 11:54:49.432

7 2:28.273 11:57:17.705

8 2:33.351 11:59:51.056

 Po. 19 - # 380 CANETTI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.443 11:42:30.070

2 2:26.529 11:44:56.599

3 2:28.720 11:47:25.319

4 2:29.624 11:49:54.943

5 2:29.423 11:52:24.366

6 2:32.838 11:54:57.204

7 2:39.107 11:57:36.311

8 2:30.069 12:00:06.380

 Po. 20 - # 9 GASTALDELLO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:40.985 11:42:36.674

2 2:28.547 11:45:05.221

3 2:31.089 11:47:36.310

4 2:26.802 11:50:03.112

5 2:30.033 11:52:33.145

6 2:33.405 11:55:06.550

7 2:31.620 11:57:38.170

8 2:29.261 12:00:07.431

 Po. 21 - # 900 LUNARDI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:53.462 11:42:48.663

2 2:27.643 11:45:16.306

3 2:29.819 11:47:46.125

4 2:27.986 11:50:14.111

5 2:33.325 11:52:47.436

6 2:26.816 11:55:14.252

7 2:26.645 11:57:40.897

8 2:28.197 12:00:09.094

 Po. 22 - # 181 BANDINI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.043 11:42:37.467

2 2:33.803 11:45:11.270

3 2:28.111 11:47:39.381

4 2:30.110 11:50:09.491

5 2:31.174 11:52:40.665

6 2:34.645 11:55:15.310

7 2:29.419 11:57:44.729

8 2:31.622 12:00:16.351

 Po. 23 - # 753 POLIDORI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.433 11:42:31.589

2 2:30.748 11:45:02.337

3 2:31.327 11:47:33.664

4 2:37.560 11:50:11.224

5 2:34.716 11:52:45.940

6 2:40.371 11:55:26.311

7 2:32.635 11:57:58.946

8 2:31.096 12:00:30.042

 Po. 24 - # 11 CASOLA S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.030 11:42:28.719

2 2:35.797 11:45:04.516

3 2:33.294 11:47:37.810

4 2:29.713 11:50:07.523

5 2:36.162 11:52:43.685

6 2:41.150 11:55:24.835

7 2:36.604 11:58:01.439

8 2:35.008 12:00:36.447

 Po. 25 - # 471 ZANCATO R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:42.455 11:42:36.225

2 2:37.274 11:45:13.499

3 2:32.693 11:47:46.192

4 2:31.283 11:50:17.475

5 2:36.871 11:52:54.346

6 2:38.625 11:55:32.971

7 2:39.750 11:58:12.721

8 2:36.591 12:00:49.312

 Po. 26 - # 717 CAPPELLINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:40.825 11:42:35.013

2 2:35.185 11:45:10.198

3 2:33.654 11:47:43.852

4 2:37.376 11:50:21.228

5 2:42.074 11:53:03.302

6 2:37.315 11:55:40.617

7 2:39.374 11:58:19.991

8 2:38.315 12:00:58.306

 Po. 27 - # 242 ROSSI S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:02.095 11:43:02.261

2 2:42.101 11:45:44.362

3 2:40.266 11:48:24.628

4 2:41.886 11:51:06.514

5 2:42.972 11:53:49.486

6 2:41.933 11:56:31.419

7 2:41.018 11:59:12.437

 Po. 28 - # 92 CLEMENTI W. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:42.908 11:42:40.303

2 2:41.094 11:45:21.397

3 2:39.774 11:48:01.171

4 2:47.850 11:50:49.021

5 3:04.804 11:53:53.825

6 2:45.403 11:56:39.228

7 2:45.313 11:59:24.541

 Po. 29 - # 113 ZANGA R. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:59.286 11:42:58.375

2 2:49.552 11:45:47.927

3 2:46.842 11:48:34.769

4 2:44.782 11:51:19.551

5 2:42.649 11:54:02.200

6 2:43.953 11:56:46.153

7 2:43.302 11:59:29.455

 Po. 30 - # 202 LEUZZI V. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:55.957 11:42:54.086

2 2:49.628 11:45:43.714

3 2:51.963 11:48:35.677

4 2:45.532 11:51:21.209

5 2:44.359 11:54:05.568

6 2:49.656 11:56:55.224

7 2:52.956 11:59:48.180

Fastest lap: 2:05.834 
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 Po. 31 - # 126 FALSER H. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:00.055 11:42:59.753

2 2:49.250 11:45:49.003

3 2:55.941 11:48:44.944

4 2:48.839 11:51:33.783

5 2:47.164 11:54:20.947

6 2:51.336 11:57:12.283

7 2:51.039 12:00:03.322

 Po. 32 - # 955 BAGAGLINI C. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:15.316 11:43:18.552

2 3:07.051 11:46:25.603

3 2:54.007 11:49:19.610

4 2:50.008 11:52:09.618

5 3:00.309 11:55:09.927

6 2:58.636 11:58:08.563

7 2:54.383 12:01:02.946

 Po. 33 - # 75 SAIANI S. + 3 Laps
Diff. Primo

1 3:16.483 11:43:17.647

2 3:13.632 11:46:31.279

3 3:10.113 11:49:41.392

4 3:24.064 11:53:05.456

5 3:17.100 11:56:22.556

6 3:20.490 11:59:43.046

 Po. 34 - # 100 CAVANDOLI B. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:29.511 11:42:22.347

2 2:24.281 11:44:46.628

3 2:22.319 11:47:08.947

4 2:23.676 11:49:32.623

5 2:27.701 11:52:00.324

 Po. 35 - # 354 CASSETTA G. + 4 Laps
Diff. Primo

1 3:19.246 11:43:20.985

2 3:04.980 11:46:25.965

3 3:14.554 11:49:40.519

4 4:00.896 11:53:41.415

5 5:50.410 11:59:31.825

 Po. 36 - # 15 PUTTI L. + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:56.235 11:42:56.617

2 2:35.790 11:45:32.407

 Po. 37 - # 314 ROSSI G. + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:46.267 11:42:44.561

Fastest lap: 2:05.834 
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